

BHAVAN'S SHETH R. A. COLLEGE OF SCIENCE, AHMEDABAD

IMPORTNAT NOTICE

B.Sc. SEM- 3 / 5: College Fees, Int. Evaluation & ATKT Exam Forms

(Regular Students & ATKT/ Repeater)

1. દરેક વિદ્યાર્થીઓએ તા. 19-10-2020 થી કોલેજ ફી ઓનલાઇન ભરવાની રહેશે. ઓનલાઇન ફી વિદ્યાર્થી PAYTM દ્વારા અથવા SMS/Email/MS TEAMS ની library team પર મોકલામાં આવનાર AXIS BANK ની લિન્ક દ્વારા ભરી શકાશે. ફી ભરવાની છેલ્લી તારીખ 24-10-2020 છે.

Each student can pay the college fees online through PAYTM or the AXIS Bank link will send you by Email/SMS/MS Teams' library channel. The last date to pay the college fee online is 24-10-2020.

2. કોલેજ ફી ભરનાર વિદ્યાર્થીઓને જ શૈક્ષણિક વર્ષ 2020-21 ના કોલેજ રજિસ્ટર પર લેવામાં આવશે તથા તેવા વિદ્યાર્થીઓ જ જે તે સ્કોલરશીપ ના ફોર્મ તથા યુનિવર્સિટીના પરીક્ષા ફોર્મ ભરી શકશે અને તેમનાજ આંતરિક ગુણ યુનિવર્સિટી મોકલવામાં આવશે.

Only those students are eligible for the enrolment to the University and also college register who submit his/her college fees within stipulated time. Only these students are allow to submit Respective Scholarship forms and University exam forms.

3. ગુજરાત સરકારશ્રી દ્વારા તથા યુનિવર્સિટી દ્વારા વિદ્યાર્થીના સતત મૂલ્યાંકનના આધારે જ આંતરિક ગુણાંકન કરવાની સુચના આપેલ છે. આથી , Online test/ Assignment/ Presence/ Overall performance/ Viva/ Practicals Journals ના આધારે 30 માર્ક્સ નું આંતરિક ગુણપત્રક નક્કી કરવામાં આવશે. COVID-19 ની પરિસ્થિતિમાં વિદ્યાર્થીને Assignment/ Presence/ Overall performance/ Viva/ Practicals Journals ના 15 થી 20 માર્ક્સ અને ઓનલાઇન ઇન્ટર્નલ ફાઇનલ ટેસ્ટના 10 થી 15 માર્ક્સ એટલે કે મહત્તમ 30 માર્ક્સમાથી મેળવેલ ગુણ ગણતરીમાં લેવામાં આવશે.

The Gujarat Government & Gujarat University have decided that the internal evaluation (30 marks) of student must be done on the basis of Online test/ Assignment/ Presence/ Overall performance/ Viva/ Practicals Journals. Due to COVID-19 situation, Assignment/ Presence/ Overall performance/ Viva/ Practicals Journals contain 15-20 marks and online final test has 10-15 marks means maximum 30 marks will be considered.

4. બી.એસસી. સેમેસ્ટર- 3 / 5 રેગ્યુલર અને એટીકેટી ધરાવતા વિદ્યાર્થીઓ ના કોલેજ ઇન્ટર્નલ ઇવેલ્યુએશન ભાગરૂપે જે તે વિષયોની ઓનલાઇન ઇન્ટર્નલ ફાઇનલ ટેસ્ટ (માત્ર 30 થી 40 મિનિટની સમયમર્યાદામાં) લેવામાં આવશે. આ ઓનલાઇન ઇન્ટર્નલ ફાઇનલ ટેસ્ટ તારીખ 2-11-2020 થી શરૂ કરવામાં આવશે. જેનો વિગતવાર સમયપત્રક કોલેજની વેબસાઇટ પર હવે પછી મૂકવામાં આવશે. આ

ઓનલાઇન ઇન્ટર્નલ ફાઇનલ ટેસ્ટ દરેક વિદ્યાર્થીએ પોતાના આંતરિક ગુણાંકનમાં વધારો કરવા આપવી જરૂરી છે.

The online internal final test for regular & ATKT students of Sem. 3 & 5 (of maximum 30-40 minutes) as a part of Internal Evaluation will start from 2-11-2020. The detail programme of this online final test will be put on the college website. It is necessary to appear students in the said examination to improve his/her internal marks.

5. પ્રેક્ટીકલ વર્ગો તથા તેજું મૂલ્યાંકન પણ ઓનલાઇન ટેસ્ટ , Journal, Viva પરથી કરવામાં આવશે. Practicals Online Test પણ અધ્યાપકશ્રીઓ દ્વારા તારીખ 23-11-2020 અને 24-11-2020 ના રોજ લેવામાં આવશે.

The practical classes and the practical's evaluation are also based on online test, Journal and Viva. Practical's Online Test will be conducted from 23-11-2020 & 24-11-2020 by respective subject teachers.

6. જે તે વિષયના અસાઇનમેન્ટ મોડામાં મોડા તારીખ 31-10-2020 સુધીમાં સબમીટ કરવના રહેશે. ત્યારબાદ એસાઇનમેન્ટ સબમીટ કરાવી શકાશે નહીં.

Students of Sem. 3 & 5 must have to submit their assignments for respective subjects till 31-10-2020. After this date, the assignment will not be accepted for the internal evaluation.

7. Practical માટે Journals દિવાળી વેકેશનમાં તૈયાર કરવાની રહેશે (યુનિવર્સિટી દ્વારા 9-11-2020 થી 21-11-2020 સુધી દિવાળી વેકેશન જાહેર કરેલ છે.).

Prepare the Journals for practicals in the Diwali vacation (Gujarat university has declared the Diwali vacation from 9-11-2020 to 21-11-2020).

8. B.Sc. SEM-1/3/5 માં ફક્ત ATKT ધરાવતા વિદ્યાર્થીઓએ જ નીચેની લીંક પરથી 28-10-2020 સુધીમાં EXAM FORM ભરી દેવા તેના આધારે જ તેમને ઓનલાઇન પરીક્ષામાં MS TEAMS મારફતે પ્રવેશ આપવામાં આવશે.

લીંક: <https://bit.ly/31gA9dw>

Students who have ATKT in SEM 1/3/5 must fill the Exam form on or before 28-10-2020. They may entitle to appear in the respective online exams on the basis of their filled exam forms through online MS Teams application.

Link: <https://bit.ly/31gA9dw>

Principal